

RN STŘECHY

Červenohrádecká 1222
431 11 Jirkov

IČO : 66683904

DIČ :

Obec Velemyšleves
Velemyšleves 100
438 01 Žatec 1

IČO : 00556467

V Jirkově dne 21.08.2018

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 01112017

AKCE : „ celková oprava střech bytových domů č.p. 28,29 a 49 Velemyšleves “

Objednatel po dohodě se zhotovitelem se dohodli, že celková cena za provedení kompletního díla dle této smlouvy bude navýšena o vícepráce, jejichž rozpis je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková výše víceprací činí 96.364,82,-Kč bez DPH (bytový dům č.p. 29) a 4.229,03,-Kč bez DPH (bytový dům č.p. 28)

Změna smlouvy o dílo bude provedena v čl. 1.3. takto :

Termín zahájení prací : 03/2018

Termín ukončení prací : 31.12.2018

a dále bude změna v čl. 2.1. Cena za dílo takto :

Cena za předmět díla byla dohodnuta na částku **1.277.991,85,-Kč bez DPH** podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a podle přiložené cenové nabídky

Ostatní ujednání platí tak jak je uvedeno ve stávající Smlouvě o dílo.

Na Velemyšlevsi dne: 19.9.2018

OBEC VELEMYSŤEVES
438 01 Žatec
IČO: 556 467

Miloslav
za objednatele

RN STŘECHY

Červenohrádecká 1222, 431 11 Jirkov
IČO: 66683904 DIČ: CZ762015950

tel./fax: 376 311 111
e-mail: info@rnstrecchy.cz

www.rnstrecchy.cz

[Signature]
za zhotovitele

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava krovu**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: Bytový dům

Začátek výstavby: 09.07.2018 Projektant:

Lokalita: Velemyšleves č.p. 29

Konec výstavby:

Zhotovitel:  RN STŘECHY

JKSO:

Datum zpracování 09.07.2018 Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celk.
		762	Konstrukce tesařské				3 275,22	56 568,70	59 843,92		5,
1		762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m	m	109	136,00	417,47	14 406,53	14 824,00	0,0002	0,
2		762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	109	150,70	0,00	16 426,30	16 426,30	0,0147	1,
3		762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	273	24,91	0,00	6 800,43	6 800,43	0,0150	4,
4		762331VD	Montáž přílozek z fošen - zpevnění stávající konstrukce krovu	m	184	106,74	704,72	18 935,44	19 640,16	0,0002	0,
5		762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,2	978,65	2 153,03	0,00	2 153,03	0,0236	0,
		H800VD	Ostatní				1 500,00	-12 323,00	-10 823,00		0,
6		800256VD	Náklady na zabezpečení objektu proti zatečení během prováděných prací	soubor	1	4 400,00	1 500,00	2 900,00	4 400,00	0,0000	0,
7		800111VD	Měněpráce z původní cenové nabídky	soubor	-1	15 223,00	0,00	-15 223,00	-15 223,00	0,0000	0,
			Ostatní materiál				47 344,00	0,00	47 344,00		0,
8		69366198	Fošna 50x140mm	m	184	178,00	32 752,00	0,00	32 752,00	0,0003	0,
9		69366814	Hranol 100x120mm	m	108	104,00	11 232,00	0,00	11 232,00	0,0003	0,
10		69366815	Hranol 100x140mm	m	28	120,00	3 360,00	0,00	3 360,00	0,0003	0,

Celkové náklady:

96 364,92 Kč

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava krovu**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: Bytový dům

Začátek výstavby: 24.08.2018 Projektant:


Lokalita: Velemyšleves č.p. 28

Konec výstavby:

Zhotovitel:  - RN STŘECHY

JKSO:

Datum zpracování 21.08.2018

Zpracoval: 

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnosti	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celk.
		762	Konstrukce tesařské				1 087,61	8 796,42	9 884,03		
1		762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m	m	18	136,00	68,94	2 379,06	2 448,00	0,0002	0
2		762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	18	150,70	0,00	2 712,60	2 712,60	0,0147	0
3		762331VD	Montáž přílozek z fošen - zpevnění stávající konstrukce krovu	m	36	106,74	137,88	3 704,76	3 842,64	0,0002	0
4		762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,9	978,65	880,78	0,00	880,79	0,0236	0
		H800VD	Ostatní				0,00	-14 223,00	-14 223,00		0
5		800256VD	Náklady na zabezpečení objektu proti zatečení během prováděných prací	soubor	1	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,0000	0
6		800111VD	Měněpráce z původní cenové nabídky	soubor	-1	15 223,00	0,00	-15 223,00	-15 223,00	0,0000	0
			Ostatní materiál				8 568,00	0,00	8 568,00		0
7		69366198	Fošna 50x140mm	m	36	178,00	6 408,00	0,00	6 408,00	0,0003	0
8		69366815	Hranol 100x140mm	m	18	120,00	2 160,00	0,00	2 160,00	0,0003	0

Celkové náklady:

4 229,03 Kč

RN STŘECHY

Červenohrádecká 1222 431 11 Jirkov
IČO: 68823884

www.mstrechy.cz